
L LIVENZA
,- TAGLIAMENTO
,, ACQUE

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 leil. c e comma 8 del D.
Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore atta soglia
comunitaria approvato dat CdA netta seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZtONI: accordo quadro per i avori di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete di
acquedotto con opere di scavo, posa di condotte di acquedotto, nonché reinterri e ripristini detta sezione stradate e
servizio di reperibitità su tutto it territorio gestito datta società Livenza Tagtiamento Acque S.p.A..
> Lotto i — CtG 6867643E46 - Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria detla rete di acquedotto con opere

di scavo, posa di condotte di acquedotto, nonché reinterri e ripristini detta sezione stradate nett’area Veneto e
servizio di reperibitità su tutto il territorio gestito datta società Livenza Tagtiamento Acque S.p.A..

> Lotto 2 — CtG 686765475C - Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria detta rete dì acquedotto con opere
di scavo, posa di condotte di acquedotto, nonché reinterri e ripristini detta sezione stradate netl’area Friuti
Venezia Giutia del territorio gestito dalla società Livenza Tagtiamento Acque S.p.A..

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’ari. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
dell’ari. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara dette offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore atta soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 detl’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione atta procedura di almeno dieci offerte.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 02.02.2017.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI

—

Denominazione concorrente Città Provincia

i_ Brenta Scavi s.r.t. Fontaniva PD

?_ Canella Scavi s.r.t. Porto Tolte RO

?_ Centauro Costruzioni srI. Stienta RO
CLEA SC - Impresa Cooperativa di Costruzioni Generati Campotongo Maggiore VE

——

CoEdil Costruzioni s.r.l. Meduna di Livenza TV

-—

CO.t.MA - Costruzioni Idrauliche Marangoni srI. Camisano Vicentino VI

L Cooperativa Popolo di Rotzo Coop Rotzo VI

--—

Costruzioni Frigo srI. Longare VI

-—

Costruzioni Rusalen srI. Meduna di Livenza TV

i_ ECO S.T.I.L.E. srI. Gardigiano di Scorzò VE

ij_ FIli Demo Costruzioni srI. Portogruaro VE

i__ Ferrara Vittorio srI. Codevigo PD

i___ Galiazzo Fratelli Costruzioni srI. Ponte San Nicolò PD

i: Gerotto Federico srI. Campodarsego PD

i__ Gerotto Lino s.r.l. Campodarsego PD

i_ I.R.S. sri. Portogruaro VE

Livenza Tagliamento Acque Sp.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operathia:
Sede Legale: Va Scarnbrin, n 4 Via Leonardo Zannier n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della RepubbNca, n. i 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENEO (VE)30026 PORTOGRUARO(VE) t& 800013940 - fax OL21 247Oit tetO42l 789055 - fax OL21 780150 t&0422 760020 -fax 01+22 769971,

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N scr. Registro imprese di Venezia 04268260272 - REA VE N 380371 - Capitale Sociale € 15.000000,00v.
Sito web: www.Ita t - e-mail: nfo@lta.it - pec: info@peclta.it I Azienda Certificata UNI EN 50 9001 :2008



L LIVENZA
- TAGLIAMENTO
,- ACQUE

Impianti Tecnologie Servizi srI. Cavarzere VE

i__e Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. Ceggia VE

i__ Impresa Costruzioni Gallo - Road srI. Padova PD

_Q_ Impresa Edile Abbadesse srI. Camisano Vicentino VI

_i_ Melinato Impianti Mirano VE

Molon Graziano srI. Arzignano VI

—-

New Viedil srI. Codevigo PD

OCT srI. Noventa di Piave VE

Pistorello SpA. Abano terme PD

—-

Ragazzo srI. Borgoricco PD

Spunton Impianti srI. Porto Viro RO

Trevisan Costruzioni srI. San Vito al Tagliamento PN

--

VRS. srI. di Viel Claudio & C. Codevigo PD

Veronese Impianti SpA. Este PD

7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:

> Lotto I — CIG 6867643E46

Lotto 2 — CIG 686765475C

8. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE:

> Lotto I — CIG 6867643E46

:: Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. Ceggia VE

?__
Pistorello SpA. Abano Terme PD

———

CLEA SC - Impresa Cooperativa di Costruzioni Generali Campolongo Maggiore VE

FIli Demo Costruzioni srI. Portogruaro VE

——-—

Ferrara Vittorio srI. Codevigo PD

Molon Graziano srI. in RTI in qualità di Capogruppo con Arzi nano VI
----—

lmpianti Tecnologie Servizi srI. di Cavarzere (PD) in qualità
g

Livenza Tagliamento Acque SpA Sede Commerciale - Sportello utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scalarnbrh, n. 4 Via Leonardo Zannier n. 9 Viale Treste. n. i i

Piazza della RepubbHca, n. i 30025 FOSSALTh DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO IVE) 30020 ANNONE VENETO (VE)

30026 PORTOGRUAROfVE) t& 800013940 -fax 0421 24701% te10421 789055 - fax 0421 780150 te10422 760020- faxO%22 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REJ\. VE N 380371 - Capitale Sociale € 15.00000000v.

Sito web: wwwitait - e-mai): nfo@Itait - pec: nfo@pec.ltait I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

: Costruzioni Frigo srI. Longare VI

L Impresa Costruzioni Manzato SpA. Ceggia VE

—

Pistorello SpA. Abano Terme PD

4___ CLEA SC - Impresa Cooperativa di Costruzioni Generali Campolongo Maggiore VE

—

Fili Demo Costruzioni srI. Portogruaro VE

—

Gerotto Federico srI. Campodarsego PD

7 Ferrara Vittorio srI. Codevigo PD

Molon Graziano srI. in RTI in qualità di Capogruppo con
Impianti Tecnologie Servizi srI. di Cavarzere (PD) in qualità Arzignano VI

—

di mandante

—

OCT srI. Noventa di Piave VE

:: Costruzioni Frigo srI. Longare VI

----—

Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. Ceggia VE

-—-

Pistorello SpA. Abano Terme PD

Gerotto Federico ssi. Campodarsego PD

———

Trevisan Costruzioni srI. San Vito al Tagliamento PN

---—

OCT sri. Noventa di Piave VE



L1VENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

di mandante

:: OCT sri.
Noventa di Rave VE

> Lotto 2 — CIG 6867654750:: Impresa Costruzioni Manzato Sp.A. Ceggia VE
—

Pistorello Sp.A. Abano Terme PD
Trevisan Costruzioni sri. San Vito al Tagliamento PN

—

OCT sri.
Noventa di Piave VE

9. OFFERTE ESCLUSE:
> Loto I — CIG 6867643E46

i::: Costruzioni Frigo sri. Longare VI
—

Gerollo Federico srI. Campodarsego PD

> Lotto 2 — CIG 6867654750

i: Costruzioni Erigo sri. Longare VI
—

Gerotto Federico srI. Campodarsego PD

lo. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Pistorello S.p.A. con sede in Abano Terme (PD) per entrambi i lotti.

i I . VALORE DELL’OFFERTA:
> Lotto i — CIG 6867643E46

22,024% di ribasso sui prezzi unitari di cui all’allegato Elenco Prezzi al Capitolato Speciale di Appalto

> Lotto 2 — CIG 6867654750
14,244% di ribasso sui prezzi unitari di cui all’allegato Elenco Prezzi al Capitolato Speciale di Appalto

12. SUBAPPALTO:
> Lotto I — CIG 6867643E46
> Lotto 2 — CIG 686765475C

scavi, demolizioni, rimozioni, movimenti di materia, opere in c. a. e CLS, posa manufatti vari, con anche pezzispeciali, ripristini stradali, trasporto di materiali di scavo, lavori in spazi confinati, segnaletica stradalee dicantiere, noli a caldo, saldatore per la saldatura per fusione degli acciai.

I 3. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 02.02.201 7

.\ E \
\ 1L NSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:Sede Legale: Va Scatambrin. n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i iPiazza della Repubblica, n. i 30025 F0SSALT Dl PORIOGRUARO (VE) 30025 FOSSALIA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)30026 PORTOGRUAlO(VE) tel 800013940 - fax 0421 2670i4 te10421 ?89055 - fax OL2i 780150 te10422 760020 -fax 0422 769974Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - R EA. VE N 380371 - Capitale Sociale E 15.000000,00 iv.Sito web: www.lta t - e-mail: info@lta.it - pec: info@pec.ltait I Azienda Certificata UNI EN SO 9001 :2008




